



Innmeldingsskjema for søknad om den kulturelle spaserstokk midler i Kautokeino kommune

Organisasjon	Navn: Adresse:	
Konto nr. for eventuell utbetaling	Kontonr.	Eventuell annen info om konto
Prosjektnavn/type:	Navn på tiltak:	
Beskrivelse (Max 1000 tegn)		
Målgruppe		
Kulturgenre/tema		
Arena		
Antall arrangementer /tiltak		
Forventet antall deltakere		
Tilrettelegging for funksjonshemmede	JA NEI	Dersom ja, hvordan:
Søknadssum		
Finansiering av aktiviteten/opplegget/tiltaket	Egen andel minimum 20% + dugnad Kommunalt tilskudd Annet Evt.	Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

Vedlegg	<ul style="list-style-type: none"> ○ Detaljert kostnadsoverslag ○ Dokumentasjon av de ulike delene i finansieringsplanen ○ Egnemidler og dugnad skal dokumenteres
Rapport og vedlegg	Innleveres etter at tiltaket er avsluttet
Utfylt av	<p>Navn og dato:</p> <p>Tlf. og e-post:</p>

Retningslinjer for Den kulturelle spaserstokken

Søknader med prosjektbeskrivelse og tilhørende budsjett blir behandlet fortløpende.

Det er en forutsetning for tilskuddet at søker bidrar med minimum 20 prosent i egenandel.

Tilskuddet kan ikke brukes til investeringer, utstyr, administrasjon, lønn til ansatte, planlegging eller kompetanseheving.

Tilskudd fra Den kulturelle spaserstokken skal ikke komme til erstatning for kommunale tilskudd til eksisterende eller planlagte satsinger eller tiltak som allerede er sikret finansiering. Eksempler på tiltak som midlene ikke skal brukes til er kostnader ved sosiale arrangement, herunder bevertning, samt driftsstøtte til lag og foreninger.

Tilskudd kan ikke søkes til allerede gjennomførte prosjekter, aktiviteter, turer e.l.

Tilskudd utbetales etter at Kautokeino kommune har mottatt prosjektrapport og regnskap.

Hvis aktiviteter/tiltak som har fått tilsagn avlyses eller av andre årsaker ikke vil bli gjennomført innværende år, plikter søker å opplyse om dette umiddelbart til karen.proksi@kautokeino.kommune.no

Dersom tilskuddet ikke er blitt benyttet til det gitte formålet, vil Kautokeino kommune kreve hele eller deler av tilskuddet tilbakebetalt.

Kun et prosjekt pr. skjema. Legg gjerne ved utfyllende opplysninger. Spørsmål kan rettes til avdelingsleder kultur Karen Proksi , tlf. 78 48 71 82 karen.proksi@kautokeino.kommune.no

Innlevering:

Servicetorget Kautokeino kommune v/Karen Proksi, Bredbuktnesveien 6, 9520 Kautokeino